
＜次頁へ続く＞

相 場 表 １／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年08月10日
2016年08月09日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スイスフラン・日本円取引所為替証拠金取引

カナダドル・日本円取引所為替証拠金取引

NZドル・日本円取引所為替証拠金取引

南アランド・日本円取引所為替証拠金取引

トルコリラ・日本円取引所為替証拠金取引

ノルウェークローネ・日本円取引所為替証拠金取引

102.470

113.590

133.63

78.365

104.25

77.82

73.10

7.550

34.38

12.090

102.420

113.615

133.58

78.420

104.23

77.75

73.22

7.540

34.27

12.080

06:55:28

06:55:41

07:03:08

06:55:00

08:06:31

06:59:56

06:55:40

06:55:41

06:55:02

09:25:32

102.545

113.615

133.61

78.500

104.23

77.85

73.30

7.605

34.39

12.145

10:47:33

06:55:41

07:30:13

06:55:42

08:06:31

07:34:54

06:55:41

05:54:51

10:47:48

00:54:23

101.775

113.055

132.08

78.010

103.70

77.49

72.80

7.490

34.13

12.060

03:32:54

21:40:49

23:01:34

03:32:35

23:01:54

21:40:27

15:54:54

09:00:02

21:42:03

17:01:15

101.895

113.290

132.46

78.150

103.84

77.70

72.96

7.605

34.27

12.120

05:54:01

05:13:14

05:52:18

05:54:57

05:13:08

05:47:36

05:50:32

05:54:51

05:54:31

04:24:54

101.895

113.265

132.46

78.150

103.84

77.70

72.99

7.605

34.27

12.120

-0.575

-0.325

-1.17

-0.215

-0.41

-0.12

-0.11

0.055

-0.11

0.030

71.00

-35.00

35.00

116.00

-86.00

31.00

146.00

463.00

242.00

67.00

15,665

2,796

8,047

6,816

1,054

453

4,995

11,476

7,168

57

444,095

37,602

159,094

131,671

8,666

30,306

82,194

217,655

164,284

1,344



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ２／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年08月10日
2016年08月09日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

香港ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スウェーデンクローナ・日本円取引所為替証拠金取引

メキシコペソ・日本円取引所為替証拠金取引

ポーランドズロチ・日本円取引所為替証拠金取引

中国人民元・日本円取引所為替証拠金取引

韓国ウォン・日本円取引所為替証拠金取引

インドルピー・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・スイスフラン取引所為替証拠金取引

13.210

11.940

10.000

26.61

16.665

9.631

1.638

1.1084

1.3045

1.2821

13.200

11.930

－－－

26.54

－－－

－－－

－－－

1.1080

1.3042

1.2826

10:29:30

23:01:31

－－－

06:55:02

－－－

－－－

－－－

07:13:23

06:58:07

06:59:39

13.200

11.930

－－－

26.62

－－－

－－－

－－－

1.1125

1.3042

1.2826

10:29:30

23:01:31

－－－

10:55:12

－－－

－－－

－－－

23:21:45

06:58:07

06:59:39

13.135

11.930

－－－

26.49

－－－

－－－

－－－

1.1072

1.2959

1.2750

23:53:14

23:01:31

－－－

21:44:51

－－－

－－－

－－－

11:12:29

22:15:54

19:18:49

13.135

11.930

－－－

26.57

－－－

－－－

－－－

1.1111

1.3003

1.2754

04:58:33

23:01:31

－－－

05:28:29

－－－

－－－

－－－

04:50:17

03:20:48

22:09:53

13.135

11.945

10.000

26.57

16.665

9.631

1.638

1.1111

1.3003

1.2767

-0.075

0.005

0.000

-0.04

0.000

0.000

0.000

0.0027

-0.0042

-0.0054

105.00

-68.00

0.00

64.00

0.00

0.00

0.00

-0.35

-0.18

0.34

9

1

0

643

0

0

0

762

1,597

20

126

62

0

3,038

0

0

0

41,035

3,904

163



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ３／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年08月10日
2016年08月09日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・スイスフラン取引所為替証拠金取引

米ドル・カナダドル取引所為替証拠金取引

豪ドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・スイスフラン取引所為替証拠金取引

ユーロ・英ポンド取引所為替証拠金取引

NZドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・豪ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・豪ドル取引所為替証拠金取引

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

0.9832

1.3164

0.7651

1.0894

0.8494

0.7139

1.4484

1.7050

102.453

113.569

0.9830

1.3160

0.7652

1.0895

0.8502

0.7150

1.4473

1.7032

102.410

113.478

08:06:31

09:44:55

07:10:09

09:13:42

08:33:16

06:55:02

06:56:46

07:24:55

07:00:09

10:08:21

0.9838

1.3180

0.7689

1.0918

0.8560

0.7180

1.4538

1.7040

102.510

113.543

17:09:33

15:17:21

23:29:02

01:28:50

22:48:54

00:21:19

12:33:47

12:38:04

10:42:36

17:47:37

0.9815

1.3113

0.7620

1.0895

0.8502

0.7122

1.4450

1.6885

101.797

113.383

23:24:56

23:10:40

11:12:32

09:13:42

08:33:16

15:11:19

20:22:07

23:03:39

03:32:51

17:27:25

0.9815

1.3130

0.7673

1.0918

0.8549

0.7155

1.4482

1.6950

101.913

113.543

23:24:56

04:18:52

05:20:44

01:28:50

01:19:01

03:31:41

04:20:20

05:21:53

04:29:37

17:47:37

0.9815

1.3115

0.7673

1.0910

0.8545

0.7164

1.4486

1.6950

101.880

113.263

-0.0017

-0.0049

0.0022

0.0016

0.0051

0.0025

0.0002

-0.0100

-0.573

-0.306

0.39

0.19

0.18

0.14

-0.15

0.29

-0.80

-0.59

710.00

-350.00

7

141

816

11

170

382

538

290

264

29

823

1,653

5,168

215

459

1,734

2,584

981

290

53



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ４／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年08月10日
2016年08月09日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引（ラージ）

＜合 計＞

133.602

78.381

1.1082

133.300

78.378

1.1090

09:02:16

09:04:55

09:43:19

133.365

78.381

1.1111

09:35:56

09:36:07

23:04:21

132.200

78.087

1.1090

22:15:49

21:43:10

09:43:19

132.639

78.087

1.1111

01:14:33

21:43:10

23:04:21

132.471

78.163

1.1113

-1.131

-0.218

0.0031

350.00

1160.00

-3.50

52

214

2

64,475

30

35

133

1,339,397

■■■■■■■■■■■


